הצעת חוק לביטול ההתיישנות בעבירות מין במשפחה (תיקוני חקיקה), התשפ"ה–2025

בחוק העונשין, התשל"ז–11977, בסעיף 354 – .1 תיקון חוק העונשין

בסעיף קטן (א), במקום "יחל מנין תקופת ההתיישנות ביום שמלאו לו (1)

עשרים ושמונה שנים" יבוא "לא תשמע טענת התיישנות";

בסעיף קטן (ב), פסקה (3) – תימחק. (2)

בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב–21982, בסעיף 9, אחרי סעיף

קטן (ב1) יבוא:

.2 תיקון חוק סדר

הדין הפלילי

בעבירות המנויות בסעיף 354(א) לחוק העונשין, התשל"ז–1977 – אין "(ב2)

התיישנות."

הוראות חוק זה יחולו גם על מעשים שנעשו לפני יום תחילתו, אף אם התיישנו

לפי הדין שחל ערב תחילתו של חוק זה, ובלבד שנתקיימו אלה:

.3 תחולה

המעשה היה עבירה בעת ביצועו; (1)

אילו נעשה המעשה לאחר היום האמור, היה מהווה עבירה לפי סעיף (2)

354(א) לחוק העונשין, התשל"ז–1977.

ר ב ס ה י ר ב ד

הצעת החוק נועדה לבטל את תקופת ההתיישנות בעבירות מין שנעברו במשפחה ועל ידי אחראים על
חסרי ישע, ולהותיר את ההחלטה על הגשת כתב אישום בחלוף עשר שנים מביצועה בידי היועץ המשפטי

לממשלה, כפי שמתקיים כיום.
התיקון נועד לבטא את ההכרה של המחוקק בקשיים האינהרנטיים והאובייקטיבים שבפניהם ניצבים
הקורבנות בבואם לדווח על מעשי גילוי עריות במשפחה בחלוף שנים רבות.